
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 di MODENA  
 

 

Dirigente: Daniele Barca 
Resp. del procedimento:                                                  

Via Piersanti Mattarella 145  - 41126 Modena  moic840003@istruzione.it  

 
 059300664 059393111  moic840003@pec.istruzione.it  

IBAN: IT27A0760112900001034843258 C.F.: 94177180364  http://www.ic3modena.gov.it/  

 

 
Circ. 67 
Prot. 3576/6.9.d / 1185                  Modena, 19 ottobre 2018 
 

All’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena 
Al Comune di Modena – Settore Istruzione 

Alle Istituzioni Scolastiche Provincia di Modena  
Alla Provincia di Modena - Settore Istruzione 

All’Albo 
Al Sito 

Oggetto: Chiusure prefe stive Segreteria IC3 Modena a.s. 2018/19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO          il CCNL 2006/2009 e l’art. n. 21 della legge n. 59 del 15/03/97 
VISTO          il regolamento sull’autonomia n. 275 del 08/03/1999 
VISTO          il calendario scolastico 2017/2018 
VISTO          la proposta del DSGA 
SENTITO     il parere del Personale  A.T.A. 
VISTO          la delibera del Consiglio di Istituto del 15/10/2018 
 

DISPONE 
 
la chiusura degli Uffici di Segreteria nelle seguenti giornate prefestive, nelle quali non si svolgeranno attività 
didattiche e non sono previste attività programmate dagli Organi Collegiali: 
 

Venerdì 
02/11/2018 

Sabato 
03/11/2018 

Lunedì 
24/12/2018 

Lunedì 
31/12/2018 

Mercoledì 
02/01/2019 

Sabato 
05/01/2019 

Sabato 
20/04/2019 

Sabato 
06/07/2019 

Sabato 
13/07/2019 

Sabato 
20/07/2019 

Sabato 
27/07/2019 

Sabato 
03/08/2019 

Sabato 
10/08/2019 

Mercoledì 
14/08/2019 
 

Venerdì 
16/08/2019 

Sabato 
17/08/2019 

Sabato 
24/08/2019 

    

 
Le ore di lavoro non effettuate nei giorni sopra indicati saranno recuperate dal personale interessato nel 
corso dell’anno scolastico con ricorso al lavoro straordinario, alle ferie o ai giorni di compensazione per 
festività soppresse. 

                                                                                                                 Il dirigente 
                                                                                                                                      Daniele Barca 

                                                                                                                                       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                              ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93) 

 

mailto:moic840003@istruzione.it
mailto:moic840003@pec.istruzione.it
http://www.ic3modena.gov.it/

